



งานโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกหนองตลาดไทร หมู่ที่ ๑๑ บ้านโคกใหญ่พัฒนา กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด คณะกรรมการมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒๖,๔๕๓.๙๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์) ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายธนกร ทองดีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนหินคลุกหนองตลาดไทร หมู่ที่ 11 บ้านโคกใหญ่พัฒนา

สาย

หนองตลาดไทร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบเลขที่

อบต.โนนตาเถร กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

22 พฤษภาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โนนตาเถร กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	126,453.96	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง	126,453.96	

(ทั้งนี้แสดงกรณีที่พบข้อสงสัยหรือข้อขัดแย้งให้สอบถามทางเจ้าสิทธิปกครอง)

ระยะทางดำเนินการ

0.300 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

421,513.20 บาท

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรัสหวีริด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริพรรณ อารามภู่)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเจนจิรา มหาราช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายธนกร ทองดินนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริพรรณ อารามภู่)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริพรรณ อารามภู่)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเจนจิรา มหาราช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

(นายธนกร ทองดินนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกหนองตลาดไทร หมู่ที่ 11 บ้านโคกใหญ่พัฒนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	900.00	1.76	1,584.00	1.3642	2.40	2,160.89
1.2	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	900.00	1.76	1,584.00	1.3642	2.40	2,160.89
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	90.00	994.74	89,526.60	1.3642	1,357.02	122,132.18
รวมราคากลาง								126,453.96

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายบุญชอบ จรจันทรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายบุญชอบ จรจันทรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวศิริพรรณ อารามบุรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเจนจิรา มหาราช)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

จำเอก เห็นชอบ

(พงศภัค พูนผล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนกร ทองดินนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุกหนองตลาดไทร หมู่ที่ 11 บ้านโคกใหญ่พัฒนา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.โนนตาเถร กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 126,453.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายบุญชอบ จรจันทรี ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางสาวทัศนีย์ ทองสายอ นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสาวเจนจิรา มหาราช เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง